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Någon valberedning har inte funnits under året. 
Antalet betalande medlemmar under 2024 uppgick till 103 samt 2 hedersmedlemmar. 
  
Möten/åtaganden  
Årsmöte hölls den 14 mars 2024 i Tallhöjdens träffpunkt. Ett fyrtiotal medlemmar del-
tog. Det bjöds på förtäring och dryck. 15 konstverk lottades ut. Under året har före-
ningen haft protokollförda sammanträden vid 10 tillfällen. 

Medlemsskap 
Under verksamhetsåret 2024 har föreningen varit medlem i Förening för Grafisk 
Konst, FfGK, Våga Se och Vendelsö Bygdegårdsförening. Österhaninge Konstförening 
är ansluten till Sveriges Konstföreningar och Haninge Föreningsråd. 

Konstinköp 
Styrelsen har ansvarat för föreningens konstinköp. Som medlemmar i Föreningen för 
Grafisk Konst, FfGK och Våga Se har föreningen erhållit 5 grafiska blad. 4 från FfGK 
och 1 från Våga Se. 

Hemsidan 
Föreningen har en aktuell och mycket uppskattad hemsida. Adressen är   
www.osterhaningekonstforening.se 



Programverksamhet 
Årets första aktivitet ägde rum den 7 mars med ett besök på Liljevalchs  
Vårsalong.  

Några ytterligare evenemang planerades inte för våren beroende på ovisshet om före-
ningens framtid. Årsmötets utslag avvaktades. 

Vid årsmötet den 14 mars omvaldes ordföranden Annika Ekelund. Två nya styrelsele-
damöter och ny vice ordförande utsågs på mötet. Detta möjliggjorde att styrelsen kun-
de planera för fortsatt verksamhet. Ett konstituerande styrelsemöte hölls den 8 april 
2024. 

Keramiker Ritva Karlsson i Sorunda besöktes den 28 maj. 12 personer deltog, Två ob-
jekt köptes in till konstlotteriet 2025. Besök hos Ritva är alltid populära. 

Den 18 augusti, en solig söndag, besökte vi Mariana Nyman Sjöberg och kunde beund-
ra hennes vackra trädgård såväl som hennes konst. 13 personer deltog. Två objekt från 
Mariana ingår i konstlotteriet. 

Höstens första aktivitet den 17 september var en konstpromenad i Stockholms skulp-
turpark på Djurgården (PREK) med Anders Engman som kunnig ciceron. 

Den 18 - 20 oktober var det dags för den årliga medlemsutställningen i Vendelsö Byg-
degård. 19 konstnär deltog med sina verk, allt från målningar, skulpturer till keramik. 
Lotteri och kaffeservering som vanligt. 

Efter önskemål från föreningens medlemmar anordnades även i år akvarellkurs i Ven-
delsö Bygdegård den 17 november med Anne-Sofie Englesson som kursledare.  

Haningesalongen öppnade i år den 14 december och pågick till den 2 februari 2025. 
Som vanligt ingick representanter från Österhaninge konstförening i urvalsjuryn och vi 
var också behjälpliga med att hänga konsten i Konsthallen. Haninge Kommuns kul-
turstipendium delades i år ut till Jacqueline von Gross. 

Föreningen har vid ett flertal tillfällen under året informerat om vakanser i styrelsen. 
Eftersom medlemmarna inte har visat något intresse att delta i styrelsearbetet står före-
ningen inför en nedläggning. Kallelse har gått ut till ett extra föreningsmöte den 6 mars 
i samband med årsmötet 2025. 

Ett varmt tack till alla medlemmar för det gångna året 
Styrelsen i Österhaninge Konstförening 
gm Annika Ekelund, ordförande            


